INST. DE DES. AGROPECUARIO E FLORESTAL SUSTENTAVEL DO EST. DO AMAZONAS-IDAM
CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 01/2018
RESULTADO PRELIMINAR E CLASSIFICAGAO DO CONCURSO PUBLICO - Ampla Concorréncia

Cargo: Técnico em Agropecuaria - Agricola

Inscricao

0436800-2
0423514-2
0094417-3
0058657-9
0414792-8
0426353-7
0382149-8
0458149-0
0080953-5
0094284-7
0525701-8
0354400-1
0452872-7
0361847-1
0417460-7
0493964-6
0351764-0
0065421-3
0359461-0
0380196-9
0343364-1
0442425-5
0420728-9
0341631-3
0438892-5
0419527-2
0374271-7
0377512-7
0362220-7
0336983-8

Nome

MARCELO ANGELO ABATTI

VITOR VICENTE KLEIN

JEFFERSON GOMES SODRE

IVONEI RODRIGUES DOS SANTOS
GUILHERME FERREIRA ALEXANDRE
DANIELA APARECIDA DA SILVA

JOSE LUCAS SEBRIAN DA SILVA
ELVIO RIBAMAR FERREIRA SILVA
ALECIO CARLOS SCHROEDER
WESLLEI HENRIQUE DO ROSARIO
ADRIEL FERNANDES CORREA
NAFTALY DE SOUZA OLIVEIRA
UELITON PINHEIRO TEIXEIRA
THIAGO DE LAY FREITAS
ALESSANDRO ISSLER BOTONI DA SILVA
LUIZ ANTONIO RIBEIRO SOARES
FLAVIO ANDRADE FREITAS
JOSENILTON ESPINDOLA DE ALMEIDA
ANTONIO JOSE DOS SANTOS SILVA
SMAILLER DIAS TIOSSI

ABSON DE SOUZA GUEDES

JUCIMAR FERREIRA SILVA

EDINALDO LOPES DE OLIVEIRA
LEIDILENE MARTINS DE SOUZA
ANDRE LUIZ DA SILVA BAIA

GUSTAVO LOPES DORNELAS
WESLEY ALVES SILVA

IVANILDO GUILHERME HENRIQUE
FRANCISCO FILHO BEZERRA DA SILVA
FLAVIO ALVES DA SILVA

1bfe

Documento

546272
1345137
19862946
1123698
1097946
1218308
1097990
844914
1131532
1659616
2011846-5
25286811
1196332
1261088
00001028085
1436883
1237876
1178269
1087263-9
1243014
1237302
1128057
09954406
938197
1227417
1118813
1281535
1255766
1451986
1208834

Instituto Brasileiro de Formagado e Capacitagédo

Data nasc.

09/11/1982
17/04/1998
14/08/1986
28/03/1990
30/05/1997
01/04/1994
12/03/1995
28/08/1985
10/01/1990
20/03/1989
29/01/1992
08/06/1995
03/05/1992
10/10/1998
09/02/1994
14/09/2000
01/06/1993
09/08/1996
17/12/1989
03/07/1994
04/07/1996
28/10/1989
13/03/1971
30/12/1986
28/05/1996
19/01/1994
17/04/1996
01/05/1996
05/10/2000
28/06/1991

L.Port.

16,50
15,00
13,50
13,50
12,00
15,00
13,50
13,50
18,00
15,00
12,00
18,00
18,00
16,50
13,50
12,00
9,00
13,50
10,50
15,00
10,50
10,50
16,50
10,50
13,50
13,50
13,50
13,50
12,00
13,50

Polo: POLO 4 - MADEIRA E PURUS

R.Logico

15,00
13,50
15,00
13,50
15,00
15,00
15,00
16,50
15,00
21,00
13,50
12,00
13,50
18,00
15,00
13,50
9,00
12,00
13,50
10,50
15,00
10,50
9,00
9,00
13,50
9,00
9,00
9,00
13,50
12,00

N.Info.

10,00
6,00
9,00
8,00
8,00
9,00
7,00
5,00
8,00
7,00
6,00
8,00
8,00
7,00
6,00
9,00
7,00
6,00
5,00
7,00
7,00
9,00
9,00
8,00
5,00
7,00
7,00
7,00
4,00
6,00

www.ibfc.org.br

C.Espec

29,25
33,75
29,25
31,50
31,50
27,00
29,25
29,25
22,50
20,25
31,50
24,75
22,50
20,25
27,00
27,00
36,00
29,25
31,50
27,00
27,00
29,25
24,75
31,50
27,00
29,25
29,25
29,25
29,25
27,00

Total

70,75
68,25
66,75
66,50
66,50
66,00
64,75
64,25
63,50
63,25
63,00
62,75
62,00
61,75
61,50
61,50
61,00
60,75
60,50
59,50
59,50
59,25
59,25
59,00
59,00
58,75
58,75
58,75
58,75
58,50

Class.
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INST. DE DES. AGROPECUARIO E FLORESTAL SUSTENTAVEL DO EST. DO AMAZONAS-IDAM
CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 01/2018
RESULTADO PRELIMINAR E CLASSIFICAGAO DO CONCURSO PUBLICO - Ampla Concorréncia

Cargo: Técnico em Agropecuaria - Agricola

Inscricao

0383335-6
0436698-0
0381290-1
0056466-4
0056872-4
0343204-1
0433735-2
0399335-3
0380993-5
0025702-8
0063727-0
0417322-8
0478047-7
0468760-4
0074402-6
0358146-2
0063951-6
0344294-2
0385084-6
0371088-2
0487978-3
0076495-7
0404560-2
0366290-0
0091687-0
0342288-7
0406732-0
0078635-7
0385064-1
0435430-3

Nome

JOAO HENRIQUE WATERKEMEPER
LETICIA CAROLINA VIEIRA

GENIS DOS SANTOS E SILVA
DIOGO LINO DA ROCHA

FERNANDA GONCALVES DE SOUZA
TIAGO LAGARES CASSIANO DOS SANTOS
JEAN CARLOS DOS SANTOS
EVERSSON DE JESUS MIRANDA
GISELE SENA LISBOA

GENIVAL DE SOUZA OLIVEIRA
DENILSON SANTOS LIMA

PAULO GONCALVES DA SILVA
DENISE APARECIDA DA SILVA
YGOR YAGO MOTA DOS SANTOS
DAVD DE OLIVEIRA CASTRO
FRANCISCO GUIMARAES PINHEIRO
JAISSON VALE DA CONCEICAO
DEFNER JUNIOR MIELKE

ALAN SELVATICI DOS SANTOS
GUSTAVO DE SOUZA NERY
SCHEILA CRISTINA BIAZATTI
JULIANO DE OLIVEIRA SILVA

JOICE DOS SANTOS PINHEIRO
LUDYMILA DA SILVA

ALEXANDRE BRITO DA SILVA

CAIO HENRIQUE PATRICIO PAGANI
KALEBE BISPO DOS SANTOS
DARLENE MAGALHAES TEIXEIRA
DAIANI RIGOTTI

FRANCISCO DE ASSIS DOS SANTOS ANTUNES

1bfe

Documento

00001096463
1155328
566595
1205117
2610568-3
1186461
1176062
1141638
1541653
1344168-0
1323252
1290515
1158370
23359307
21367841
22144994
1269973
1244122
1113246
000933444
1075940
1153868
000902942
33664323
11047245
1005301
1157041
00001021446
1171683
903980

Instituto Brasileiro de Formagado e Capacitagédo

Data nasc.

23/01/1995
23/04/1995
14/11/1979
10/04/1995
28/10/1996
12/11/1991
11/01/1995
15/02/1994
04/07/2002
21/11/1976
21/12/1997
08/01/1997
01/08/1996
16/07/1992
03/09/1987
23/04/1993
29/05/1995
06/08/1996
25/05/1991
03/07/1992
21/10/1992
04/09/1990
02/04/1996
17/02/2001
21/05/1993
16/12/1989
03/11/1993
30/08/1987
15/01/1994
04/07/1985

L.Port.

15,00
13,50
10,50
10,50
10,50
10,50
16,50
12,00
13,50
9,00
10,50
9,00
15,00
12,00
18,00
15,00
10,50
13,50
9,00
15,00
12,00
15,00
10,50
9,00
15,00
6,00
18,00
12,00
15,00
6,00

Polo: POLO 4 - MADEIRA E PURUS

R.Logico

9,00
10,50
10,50
10,50
7,50
13,50
12,00
10,50
7,50
9,00
9,00
10,50
9,00
12,00
10,50
9,00
10,50
12,00
10,50
9,00
12,00
13,50
12,00
9,00
7,50
10,50
9,00
10,50
12,00
9,00

N.Info.

5,00
5,00
8,00
8,00
4,00
7,00
7,00
6,00
5,00
8,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
8,00
6,00
6,00
7,00
7,00
7,00
7,00
6,00
8,00
8,00
7,00
3,00
7,00
7,00
5,00

www.ibfc.org.br

C.Espec

29,25
29,25
29,25
29,25
36,00
27,00
22,50
29,25
31,50
31,50
31,50
31,50
27,00
27,00
22,50
24,75
29,25
24,75
29,25
24,75
24,75
20,25
27,00
29,25
24,75
31,50
24,75
24,75
20,25
33,75

Total

58,25
58,25
58,25
58,25
58,00
58,00
58,00
57,75
57,50
57,50
57,00
57,00
57,00
57,00
57,00
56,75
56,25
56,25
55,75
55,75
55,75
55,75
55,50
55,25
55,25
55,00
54,75
54,25
54,25
53,75

Class.

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
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INST. DE DES. AGROPECUARIO E FLORESTAL SUSTENTAVEL DO EST. DO AMAZONAS-IDAM
CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 01/2018
RESULTADO PRELIMINAR E CLASSIFICAGAO DO CONCURSO PUBLICO - Ampla Concorréncia

Cargo: Técnico em Agropecuaria - Agricola

Inscricao

0076145-1
0055566-5
0397688-2
0078728-0
0523531-6
0490725-6
0032343-8
0069923-3
0441268-0
0366963-7
0058132-1
0390935-2
0341325-0
0057138-5
0388328-0
0353392-1
0405249-8
0347898-0
0438268-4
0519392-3
0446087-1
0371405-5
0515528-2
0438354-0
0341278-4
0388169-5
0436372-8
0339306-2
0025953-5
0411900-2

Nome

JOSELIAALMEIDA LIRA

PAMELA NUNES CABRAL

ALINE RODRIGUES DE OLIVEIRA

JOSE JUNIOR DA SILVA DE LA TORRE
SAULO FERNANDES DA CRUZ

NELSON THEODORO JUNIOR

SUELEN BARBOSA DE ARAUJO
MARIELHE FARIAS SOARES

UILSON FRANCISCON

MARIA ALICE GOMES SIMAO

LUIZ VANDERLEI NEVES AZEVEDO
ADRIANO PEREIRA DA SILVA

ANDRE GUSTAVO NUNES DOS SANTOS
OSVALDO JUNIOR CAVALCANTE SILVA
EDUARDO DE OLIVEIRA SPIROTTO
EDIVANIO COSTAARAUJO

LAURA LOPES BRITO DE SOUZA
JULIANA DE FATIMA VIZU

RODRIGO ALVES ORTIZ ABREU
ADRIANA DE OLIVEIRA DE SOUZA
DEIVINY NELSON ORLANDINI FERNANDES
ADRIANE DOS SANTOS CRUZ

JOAO FIDELES DE BRITO JUNIOR
LEONARDO PINHEIRO GADELHA JUNIOR
ALEX JUNIOR DOS SANTOS

VINICIUS VIEIRA MARTINS

LUIZ MAURICIO DOS SANTOS LEAL
RAUL RENATO SANTOS DA MATTA
EDUARDO COMPADRE DA CUNHA
KLISMAN DE ALMEIDA DO NASCIMENTO

1bfe

Documento

1447972
1331780
1434019
1154478
1201813
423812099
1448011
1485248
22485767
33770026
1494122
29556511
7812499
24407674
001041749
1340137-8
20845510
1145913
1291966
207662550
001031475
1365393
1097097
31438652
1198939
1369532
14855054
19226187
1271871
2718204-5

Data nasc.

19/03/1978
22/01/1998
03/01/2002
18/08/1994
08/10/1995
13/12/1996
20/10/1999
07/09/2000
03/12/1989
07/05/2002
22/08/1967
15/12/1993
04/10/2000
28/10/1996
03/04/1990
24/01/2000
09/02/1998
12/05/1992
19/12/1996
29/03/1996
31/08/1989
24/11/1996
17/09/1991
31/08/1999
14/12/1993
08/01/2001
20/11/1982
13/05/1992
19/04/1995
04/11/1995

L.Port.

15,00
12,00
9,00
12,00
9,00
10,50
13,50
10,50
16,50
15,00
13,50
7,50
4,50
12,00
12,00
6,00
10,50
10,50
13,50
15,00
15,00
13,50
10,50
12,00
10,50
4,50
12,00
9,00
10,50
10,50

Polo: POLO 4 - MADEIRA E PURUS

R.Logico

9,00
10,50
15,00
10,50
10,50
12,00
7,50
13,50
9,00
10,50
12,00
10,50
15,00
12,00
10,50
16,50
12,00
10,50
12,00
4,50
6,00
10,50
13,50
13,50
18,00
10,50
7,50
9,00
10,50
10,50

N.Info.

5,00
4,00
7,00
6,00
9,00
8,00
7,00
4,00
7,00
7,00
7,00
3,00
6,00
6,00
5,00
5,00
7,00
6,00
6,00
5,00
8,00
5,00
5,00
8,00
5,00
7,00
7,00
6,00
5,00
5,00

www.ibfc.org.br

C.Espec

24,75
27,00
22,50
24,75
24,75
22,50
24,75
24,75
20,25
20,25
20,25
31,50
27,00
22,50
24,75
24,75
22,50
24,75
20,25
27,00
22,50
22,50
22,50
18,00
18,00
29,25
24,75
27,00
24,75
24,75

Instituto Brasileiro de Formagado e Capacitagédo

Total

53,75
53,50
53,50
53,25
53,25
53,00
52,75
52,75
52,75
52,75
52,75
52,50
52,50
52,50
52,25
52,25
52,00
51,75
51,75
51,50
51,50
51,50
51,50
51,50
51,50
51,25
51,25
51,00
50,75
50,75

Class.

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
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INST. DE DES. AGROPECUARIO E FLORESTAL SUSTENTAVEL DO EST. DO AMAZONAS-IDAM
CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 01/2018
RESULTADO PRELIMINAR E CLASSIFICAGAO DO CONCURSO PUBLICO - Ampla Concorréncia

Cargo: Técnico em Agropecuaria - Agricola

Inscricdio Nome

0395045-0 EFRAIM BORGES DA SILVA
0512662-2 FERNANDO SOUZA DE OLIVEIRA
0441785-2 RAFAELY SANTOS UCHOA
0082343-0 GESSICA FEKIZARDO DE DEUS
0474571-0 ERICAMELO DA SILVA

0339389-5 RAFAEL MODTKWSKI PEDRONI
0372419-0 JOSE OMAR DA SILVA

0517203-9 ANA CAROLINE FIEL MOTA
0521761-0 JOAO ROBERTO FERREIRA GARCIA
0354862-7 JONATAS DE CASTRO SILVA
0367246-8 ALBERTO FERNANDES DE QUADROS DA SILVA
0384495-1 MAICON JOSE MENEGUETTI DA SILVA
0434560-6 BRUNO DIAS GONCALVES
0045442-7 MATHEUS FERREIRA HOLANDA
0357401-6 WESLEY ROCHA DE MELO
0083006-2 ANDRE SILVA PIANA

1bfe

Documento

1204749
1173488
32517017
1206613
1246188
1256451
25978098
1059397
4174066
21560609
27761940
001045456
1247508
1509704
12915785
10849203

Data nasc.

15/06/1995
18/10/1995
12/10/1999
21/06/1994
30/08/1996
15/10/1995
29/12/1989
20/07/1991
31/07/1982
04/09/1988
24/09/1995
19/03/1991
05/06/1995
05/12/1997
03/06/2000
02/04/1997

Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagio

L.Port.

10,50
7,50
15,00
13,50
12,00
4,50
15,00
10,50
10,50
7,50
10,50
15,00
12,00
10,50
12,00
9,00

Polo: POLO 4 - MADEIRA E PURUS

R.Logico

9,00
9,00
9,00
10,50
13,50
10,50
7,50
12,00
9,00
12,00
13,50
10,50
6,00
10,50
10,50
13,50

N.Info.

4,00
7,00
4,00
4,00
7,00
6,00
3,00
3,00
6,00
6,00
6,00
9,00
5,00
2,00
5,00
5,00

www.ibfc.org.br

C.Espec

27,00
27,00
22,50
22,50
18,00
29,25
24,75
24,75
24,75
24,75
20,25
15,75
27,00
27,00
22,50
22,50

Total

50,50
50,50
50,50
50,50
50,50
50,25
50,25
50,25
50,25
50,25
50,25
50,25
50,00
50,00
50,00
50,00

Class.

91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

1817
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